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Akademiet VGS Fredrikstad

Velkommen til Akademiet Fredrikstad –  

skolen som gir deg noe varig for fremtiden.

Hos oss lærer du ikke bare teoretisk kunnskap, 

men også ferdigheter du vil få stor nytte av i 

livet. Her blir du dyktig i samarbeid, trent i å ta 

ansvar i riktige mengder, og mer selvstendig. I 

tillegg gir vi deg minner for livet – blant annet 

gjennom våre spennende turer både i inn- og 

utland.

Vi tilbyr to studieretninger: businesslinja og  

realfagslinja. På businesslinja lærer du 

hvordan man starter og driver en bedrift – og vi 

gjør det på en praktisk måte. I stedet for å sitte 

bak pulten hele dagen, drar vi ut i næringslivet 

og lærer direkte fra de beste i bransjen. Vi har 

tette samarbeid med både lokalt næringsliv og 

Høgskolen i Østfold, noe som gir deg relevant 

innsikt og erfaring.

Realfagslinja vår er perfekt for deg som 

drømmer om å bli ingeniør, lege, eller som 

ønsker å holde dørene åpne for fremtiden. Vi 

har et spennende partnerskap med Høgskolen 

i  Østfold, som ligger vegg i vegg med oss, hvor 

vi kobler teori og praksis innen ingeniørfag. 

Vår pedagogikk bygger på prinsippet om  

systematisk variasjon. Det betyr at vi benytter 

ulike tilnærminger for å sikre at du får mest 

mulig ut av undervisningen. Lærerne våre 

erfarer og oppdaterer seg kontinuerlig på 

forskningsbaserte metoder, og velger verktøy 

som fremmer læring best – det kan være alt fra 

innovativ bruk av Mac og kunstig intelligens, til 

å bruke nye, fysiske lærebøker for å få dypere 

innsikt. Elevenes eksamensresultater bekrefter at 

denne metoden gir resultater. Vi jobber hver 

dag for at våre elever skal føle seg sett, hørt 

og at de får oppleve mestring. Vi gjør det vi 

kan for at dette skal være den beste skolen for 

dem, og vi er opptatt av å hjelpe hver enkelt 

elev med å finne og utvikle sitt unike talent.  

Hos oss er elevene aktivt med på å forme  

skolen, slik at den blir stadig bedre.

For å ruste deg for fremtiden, har vi en egen 

sosial læreplan, der du lærer nyttige ferdigheter 

for å takle livet. Du får også en dedikert 

mentor som gir både faglig og sosial støtte. Vi 

ser at denne tette oppfølgingen fra en voksen 

er viktig for elevenes utvikling, både faglig og 

sosialt.

Velkommen til en skole som ser hele 

mennesket, og som forbereder deg på livet 

etter videregående!

ET GODT STED Å VÆRE, ET GODT STED Å LÆRE 
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Om 
Akademiet
Videregående - Grunnskole - Privatistskole - Nettstudier - Utveksling

Akademiet er Norges største private videregående skole med over 

8.500 elever fordelt på 15 videregående skoler, 11 privatistskoler, 

nettstudier og 6 grunnskoler. I tillegg tilbyr vi kurs gjennom  

Akademiet Videreutdanning, og utveksling til en rekke desitinasjoner 

i VG2 gjennom Akademiet Utveksling.  Akademiet tar mål av seg 

til å være Norges beste og mest fremtidsrettede skole.

Vi ser hver enkelt elev, bygger på tillit og ønsker at skolen skal 

være elevens andre hjem. Pedagogikken ved Akademiets skoler 

er inspirert av Maria Montessoris pedagogiske ideer.

Akademiets skoler tilbyr elevene et unikt studietilbud gjennom 

høyt kvalifiserte lærere, moderne undervisningsformer og gode 

tekniske hjelpemidler. Gjennom de siste årene har flere av 

Akademiets skoler vært blant skolene med høyest plassering 

på Utdanningsdirektoratets nasjonale elevundersøkelse. Dette 

bildet forsterkes i vår egen undervisningsevaluering der elevene 

to ganger per år vurderer egen undervisning. I gjennomsnitt får 

lærerne her over fem i snittkarakter fra elevene sine.  

Akademiet Privatistskole og Akademiet Nettstudier tilbyr privatist- 

undervisning til de som trenger å ta opp fag fra videregående 

eller mangler generell studiekompetanse. Vår privatistskole 

er kjent for eksamensrettede kurs med engasjerte lærere og et 

gjennomarbeidet pedagogisk opplegg. Privatistelever får også en 

karaktergaranti; bedre karakter eller kurset på nytt.



Skolebygningens beliggenhet blir ikke mindre  

attraktiv for våre elever med åpningen av 

Værstetorvet noen få steg unna. Byens nye 

storstue for matopplevelser og shopping 

ble offisielt åpnet av Værste-direktør Trond  

Delbekk og Fredrikstads ordfører Arne              

Sekkelsten 31. oktober, og selv om datoen 

sammenfalt med Halloween var det ingen som 

lot seg skremme verken før eller etter snor-   

klippingen. 

I løpet av de seks første timene senteret hadde 

åpne dører var hele 15.000 mennesker innom.  

70 butikker under samme tak gir arbeid til over 

500 mennesker, og sentrums nye attraksjon 

blir nok populær også for våre elever i fritimer,  

lunsjpauser eller etter endt skoledag. To av 

dem som var nysgjerrige på åpningsdagen var 

Akademiet-elevene Maja Sommer Karlsson og 

Angelica Berg Helgås. 

– Det er veldig fint her, og jeg er sikker på at 

nye elever også kommer til å ha glede av at 

senteret ligger så nært skolen, sier Maja midt 

i folkehavet. 

– Det er god plass, mye fint å se på, og man kan 

få tak alt man trenger eller har lyst på. Det blir 

helt sikkert populært, tror Angelica. 

MIDT I SMØRØYET
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BYENS BESTE BELIGGENHET

Våre flinke elever kan nyte utsikten mot elva om de skulle klare 

å løsrive seg fra spennende undervisning. Akademiet befinner 

seg nemlig i Fredrikstads flotteste skolelokaler på Dreieværste, 

med egen bryggepromenade og bortimot «eget» fergeleie. Det 

er bygget mellom elva og Fredrikstad Stadion som er vårt hjem. 

Drøm blir virkelighet 

I andre etasje disponeres snaut 1000 kvadratmeter, og den åpne 

planløsningen er preget av glass, naturlig lys, kreative arbeids-

soner og god takhøyde på nesten fire meter. Flere av klasse- 

rommene ligger på vindusrekka ut mot elva, og det er rikelig 

med sosiale soner og innglassede grupperom – samt et eget 

podcaststudio. Midt i bygget finnes en lyssjakt som går fra taket  

og helt ned til første etasje tilføre lys, luft og mulighet for å 

«smugkikke» litt på hva som foregår hos Wang ung i etasjen  

under oss. 

– Dette er et helt unikt bygg som gir oss muligheten til å lage 

den skolen vi drømmer om. Dette er morgendagens skole, og 

potensialet er enormt, sier rektor Øyvind Børven.

Et nytt kapittel 

Elevene får generell eller spesiell studiekompetanse etter tre år. 

Området vi nå er en del av var en gang Fredrikstad mekaniske 

verksted, og FMV var byens desidert største arbeidsplass. 

Tidene forandrer seg, og i dag lever hallene og den lokale 

industrihistorien videre ved at sentrum utvides, og området igjen 

benyttes av tusenvis av mennesker hver dag. I det gamle dreie- 

verkstedet skaper vi fremtidens skole med elevene i sentrum. 

Fredrikstads flotteste skolebygning med beliggenhet i byens mest attraktive og dynamiske område. Det er fasit om 
du velger Akademiet VGS Fredrikstad. 



HVORFOR  VELGE  AKADEMIET?
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Videregående skole handler om mye mer enn fag og karakterer. Vi 

har tro på at gode relasjoner er nøkkelen til læring, og trives man 

på skolen øker forutsetningen for å øke karaktersnittet også.      

Vi har tro på at «øverommet» bør være størst mulig, og «prøve- 

rommet» minst mulig. I praksis betyr det at man får tid til å lære 

seg noe ordentlig, og ved å tone ned fokuset på hyppig karakter-

setting skapes det arbeidsro og lærelyst.

Måten vi har lagt opp skoledagen på  betyr også at det blir lite  

hjemmelekser. Målet er at man skal bli ferdig med skolearbeid på 

skolen, og vi har studietid på skolen der man disponerer tiden selv 

– og hvor faglærere er tilgjengelige.

Vi tilbyr også fokusområder som skal bidra til økt lærelyst. Dette 

er frivillige kurs der elevens lidenskap og interesse står sentralt. 

Høsten 2025 kan elevene velge mellom juss, personlig trening, 

psykologi eller design & redesign.

Hos oss fullfører elevene videregående. Vi ligger langt over snittet  

for gjennomføring, og det sier mye om skolemiljøet vårt. I tillegg  

opplever vi år etter år å heve snittet til elevene våre basert på inntaks- 

karakterene deres. 

Alle elever får en egen lærer som personlig mentor. De to har  

regelmessige utviklingssamtaler for å få maksimalt ut av elevens 

potensiale. Mentor er ofte også bindeleddet mellom foresatte  

og skolen. 

Vi er en skole der tverrfaglighet er et satsningsområde, og vi jobber  

ofte prosjektbasert på tvers av fag. Det gir mer relevante opp-

gaver, og man kan få vurdering i flere fag samtidig – noe som gjør 

at man får færre innleveringer totalt.

Alle elevene disponerer også en egen MacBook Air, og de kan 

låne moderne foto-, video- og lydutstyr som kan benyttes i kreativt 

skolearbeid. Vi har også et flott podcaststudio som kan benyttes til 

skoleoppgaver, og til egne prosjekter.

VI SKAPER MINNER KARAKTERDEMPET PRAKSIS

EGENDISPONERT STUDIETID FRIVILLIGE FOKUSOMRÅDER

DU FÅR VITNEMÅL DU FÅR EGEN MENTOR

MYE TVERRFAGLIG ARBEID TOPP UTSTYR
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STUDIESPESIALISERING
HVEM BØR SØKE STUDIESPESIALISERING?

Dersom du ser for deg at du skal ta høyere utdanning enten på 

høyskole eller universitet, vil du oppnå den største valgfriheten 

ved å velge studiespesialisering. Kanskje vet du akkurat hva du 

vil, og kanskje er du ikke helt sikker på hva du ønsker å gjøre  

etter videregående. Uansett vil studiespesialisering gi deg et 

godt og robust utgangspunkt for videre studier og arbeidsliv, da 

du kan søke de fleste studier ved høyskoler og universiteter med 

generell studiekompetanse. 

Velger du studiespesialisering bør du like å arbeide med teoretiske 

fag. Det er også et pluss om du liker å samarbeide, skrive og 

regne, og om du har interesse for kultur og samfunnsforhold. 

BUSINESS OG REALFAG

Ved Akademiet vgs Fredrikstad tilbyr vi høsten 2025 to program- 

områder  innenfor  utdanningsprogram  studiespesialisering. 

VG1 er likt for alle, men du som begynner hos oss til høsten kan 

velge om du vil gå businesslinja (SSØ) eller realfagslinja i VG2 – 

det er også mulighet for noen fagkombinasjoner her. 

Businesslinja består av programfagene entreprenørskap og 

bedriftsutvikling, markedsføring og ledelse, samt sosiologi 

og sosialantropologi. Realfagslinjen omfatter programfagene 

matematikk R, fysikk og kjemi.

For å få vitnemål må man ha fordypning i to programfag over to 

år. Det gis tilleggspoeng for fordypning i realfag. 

Det kan bli tilbud om ettårige fag som man kan ta enten i VG2 

eller i VG3 avhengig av hvilke fordypningsfag man velger. Det vil 

gjennomføres en kartlegging blant nye VG1-elever før det tilbys 

ettårige fag. Du får mer informasjon om programfag på de neste 

sidene i katalogen. 
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Kroppsøving

Matematikk
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Eget eller annet
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Språk, samfunnsfag og økonomiSpråk, samfunnsfag og økonomi



SAMARBEIDER OM NY REALFAGSLINJE
Høgskolen i Østfold og Akademiet vgs Fredrikstad inngår en 

3-årig samarbeidsavtale. Sammen skal de to naboene lage et 

unikt realfagstilbud som blir en vinn-vinn-situasjon for skolene. 

Høsten 2025 vil Akademiet Fredrikstads elever ha sine første 

skoletimer på realfagslinjen. Før den tid skal de to skolene  

legge en plan for faglig utvikling, kommunikasjon og praktisk 

gjennomføring. Blir samarbeidet en suksess er veien kort fra å 

være ambisiøs elev til å bli en dyktig student.

– Dette tror vi blir et enestående tilbud for elevene våre. At vi har 

fått med oss Høgskolen i Østfold på laget vil gi høy kvalitet på 

fagtilbudet på realfagslinjen, sier Are Bye.

Han er kommunikasjonsansvarlig i Akademiet vgs Fredrikstad, 

og en del av skoleledelsen.

Vil gi et løft

Faglig sett er det Institutt for ingeniørfag som er Akademiets 

nye samarbeidspartner. Instituttleder Tore Gimse tror avtalen vil 

skape en vinn-vinn-situasjon.

– Vi tror at et godt samarbeid vil gi et løft for begge parter. Vi kan 

bidra til Akademiets elever får en god og relevant opplevelse av 

realfagene, og at de blir kjent med oss som institusjon. Kanskje 

fatter de interesse for våre studietilbud også, sier Gimse.

Prodekan for utdanning, Mette Mo Jakobsen, sier seg helt enig. 

– Vi ønsker blant annet å få økt interesse for ingeniørfagene 

våre, og et langsiktig samarbeid med Akademiet tror vi vil være 

positivt. Blir man glad i realfag åpner det seg veldig mange 

muligheter på høyskolen, sier Mo Jakobsen. 

Hygge og nytte

Avtalen innebærer blant annet at Akademiets elever får tilgang 

til høyskolens laboratorium til forsøk i kjemi og fysikk, og at det 

vil bli workshops og faglig samarbeid med studenter og lærer- 

krefter ved høyskolen gjennom skoleåret. For særlig motiverte 

elever kan det bli mulighet for forsering av fag på videregående 

– noe som åpner for at man kan følge kurs ved høyskolen mens 

man fortsatt går på Akademiet. At videregående-elevene kan 

besøke campus og benytte kantine, bibliotek og fellesarealer er 

også en del av avtalen. 

– Vi er gode naboer, og det er allerede en fysisk bro som forbinder  

bygningene vi er i. At vi samarbeider til elevenes beste gir mening. 

Når vi nå skal lage en ny realfagslinje så gjør vi det skikkelig, og 

på høgskolen er det mye kompetanse, sier Bye.

Skolene vil også samarbeide om utadrettet kommunikasjon.

Målet er å spille hverandre gode, få ut nyttig og relevant           

informasjon til nye søkere, og i samarbeidet skape en arena 

for læringsglede , motivasjon og mestring som kan appellere til    

ambisiøse elever og studenter.
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Akademiet vgs Fredrikstad tilbyr fordypning i realfag for deg 

som starter i VG1 høsten 2025. Vi ser at dette er fag stadig 

flere elever vil ha, og i tett samarbeid med Høgskolen i Østfold 

tilbyr vi en realfagslinje med høy kvalitet. 

På realfagslinjen møter spennende fag du ikke har hatt           

tidligere. Felles for dem er at de er viktige brikker for å løse 

dagens og fremtidens problemer. Klimautfordringene som vi 

mennesker står overfor, må forstås og løses ved tverrfaglig 

bruk av realfagene. Vi kan ikke skape innovasjon og utvikling 

uten realfagene.

Hvorfor velge realfag?

Realfag passer for deg som er glad i å arbeide med krevende 

teoretiske fag. Med fordypning i realfag vil du oppnå det som 

kalles spesiell studiekompetanse. Det gir deg grunnlaget du 

trenger for å søke ulike studier ved høyskoler og universiteter     

med realfagskrav innen ingeniørfag, medisin, arkitektur, 

naturvitenskap eller teknologiske fag.

Fysikk handler om å forstå den fysiske verden, fra de minste 

partiklene til hele universet. Faget gir elevene innsikt i hvordan 

verden er bygget opp, muligheter til å se sammenhenger i 

naturlige fenomener og verktøy til å forutsi utfall av fysiske  

prosesser. Fysikk handler også om hvordan teknologisk  

utvikling påvirker individet og samfunnet.

Kjemi handler om stoffers og materialers oppbygning, egenskaper 

og reaksjoner. Faget skal gi elevene grunnlag for å kunne forstå 

vår fysiske verden og innsikt i hvordan kompetanse i kjemi 

bidrar til endringer i samfunnet. Kjemi skal gi innsikt i hvordan 

naturvitenskapelig kompetanse og utforskende arbeid.

Matematikk R handler om å forstå moderne anvendelser av 

matematikk i realfaglige og samfunnsfaglige sammenhenger. 

Faget gir elevene mulighet til å utvikle et presist språk for kritisk 

tenkning, evne til problemløsing og matematisk forståelse. 

Matematikk R handler om å tilegne seg og forstå matematiske 

verktøy og om å anvende verktøyene i utforsking og analyse.

BUSINESSREALFAG
Vår populære businesslinje gir deg innsikt og muligheter.  

Sammen med næringslivsaktører som Værste AS og Høgskolen 

i Østfold ruster vi elevene for fremtiden.  

– Jeg synes Akademiet er innovative. Dette er en spennende  

linje som ligger mitt hjerte nær. Vi i Værste bidrar gjerne til at 

elevene får lære mer om praktisk business, og våre case kan 

gjerne benyttes inn i faget, sier Trond Delbekk.

 

Direktøren i Værste AS har selv vært med inn i klasserommet  

da han gjestet businesslinjens egen podcast Business-prek.

– Kan jeg lære bort noe så gjør jeg det gjerne. Å høre at elevene 

er så engasjerte er moro, og jeg tror jeg hadde likt en slik linje 

godt selv da jeg var på denne alderen, sier Delbekk.

Virkelighetsnær praksis

At næringslivet bidrar er viktig for å skape relevante opplevelser for 

elevene, og et godt samarbeid med høgskolen er også en prioritet.

 – At Høgskolen, Værste og Akademiet samarbeider gir mening. Det 

er hele kjeden fra videregående til høyere studier og næringsliv. Vi 

vil det samme – nemlig å få til innovasjon i en tid der bærekraft,  

grønt skifte og utvikling står i sentrum. Da må vi få frem folk som 

skaper noe, tenker selv, og finner gode løsninger, sier dr Frode  

Ramstad Johansen. 

 

Han er programansvarlig for Innovasjon og prosjektledelse, og 

studenter og lærere der tar med seg Akademiet-elever til Strøm-

tangen fyr når prosjektet Sustainathon går av stabelen. Der natur-

restaurering er tema, og tverrfaglig prosjektarbeid står sentralt.

Tverrfaglig samarbeid

Are Bye er fagansvarlig for businesslinjen, og han underviser i  

entreprenørskap og bedriftsutvikling. 

– Dette er en fremoverlent satsning der vi er opptatt av relevans 

for elevene. Vi skal ut i den virkelige verden, besøke bedrifter, jobbe 

med ekte caser, og få besøk av interessante gjester fra lokalt og 

nasjonalt næringsliv, sier Bye.

 

Målet med businesslinjen er å gi elevene matnyttig erfaring og 

kunnskap om de vil bli ledere og gründere, men det skal også gi 

kompetanse som er nyttig for å delta i samfunnet som arbeidstaker 

eller i organisasjoner. 
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Skolen vår
Slik har elevene det på Akademiet

17

Opplevelsen for meg som en elev her på Akademiet har vært svært fin. Lærerne er veldig flinke 

og engasjerte i det de lærer bort. Det er også ett stort fokus på elevmedvirkning her. Man får en 

følelse av tilhørighet hos både lærerne og elevene. Klassemiljøet på skolen er veldig fint. I tillegg 

er lokalene moderne og freshe med god plass til jobbing.

ARWEN HENRIKSEN

For deg som er opptatt av skole og fremtiden din, er Akademiet det perfekte valget. Skolen tilbyr 

svært dyktige lærere og tett oppfølging, noe som gir deg de beste forutsetningene for å oppnå 

toppkarakterer.

THEO THORGAARD

Jeg synes det er fint å være elev her. Akademiet er ikke den største skolen, og det synes jeg er 

bra. Vi har mange grupperom, lett tilgang til lærere, og så klart får vi bra utstyr – som de beste 

skolebøkene og vår egen Mac.

MARIUS SIVERTZEN-OKSMO

CAJA HOLST

Jeg er veldig fornøyd med sosiale miljøet på skolen, og det faglige nivået er svært bra. Jeg liker 

spesielt godt fokuset på elevmedvirkning. Det er et fint lokale med bra beliggenhet. Man blir sett 

av lærerene, og for meg har det vært en veldig fin overgang fra ungdomsskolen.

NOA PEDERSEN WÅHLBERG
Alle lærerne møter deg med et varmt smil, og vi får mye hjelp i fagene. Det er godt miljø i klassen 

og på skolen. Det er gøy med pingpongbord, og det er lett å få nye venner. Alle blir tatt vare på, og 

dannelsesfaget vi har som en del av klassens time er bra. Vi drar på lærerike og spennende turer. 

JULIA BERNTSEN
Som elev synes jeg at Akademiet er en veldig fin skole. Jeg opplever også Akademiet som en 

moderne skole. Det er et høyt faglig nivå her, det er et trygt miljø der man kan trives godt.
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VÅRE FOKUSOMRÅDER

Vi tilbyr to perioder i løpet av året på fem uker hvor man får to timer ekstra 

trening i skoletiden. Treningen blir tilpasset den enkelte, og kan være på 

treningssenter eller i idrettshall. Målet er at alle skal ha individuelle planer og få 

tilpasset oppfølging.I løpet av periodene vil du også få kunnskap om kosthold 

og helse. Hvordan kan du trene så du får resultater, samtidig som du blir mer 

motivert og har det gøy?

TILPASSET TRENING

Psykologi handler om å forstå menneskets tanker, emosjoner og atferd. Hva er 

det fellesmenneskelige, det som gjør oss like, men også det som gjør oss ulike 

og unike? Her skal vi lære mer om hva som påvirker menneskers identitet og 

oppfatning av seg selv. Pyskologi som fokusområde kan bidra til økt bevisst- 

gjøring og forståelse av seg selv og andre, på individ-, gruppe- og samfunnsnivå. 

PSYKOLOGI

Vi tilbyr flere ulike fokusområder på Akademiet VGS Fredrikstad, slik 

at du får mulighet til å fordype deg innen et område du er interessert 

i. Fokusområdene er ikke en del av pensum, men emner interesserte 

elever kan arbeide med i skoletiden – med hjelp fra faglærere.

Vi ønsker at våre elever skal kunne jobbe med noe de har lidenskap for 

– det gir økt motivasjon og lærelyst! Har du økt lærelyst i ett fag, smitter 

det gjerne over til et annet. I overordnet del av læreplanen er det fastsatt 

at alle elever skal oppleve skaperglede, engasjement og utforskertrang. 

Dette jobber vi for å oppnå, blant annet gjennom dette tilbudet.

I praksis vil fokusområdene ha et omfang på 20 timer per år. Disse blir 

fordelt på to timer per uke. Det vil være to slike perioder, fem uker på 

høsten og fem uker på våren.

Alle fokusområder er frivillige, tilbys i skoletiden, og er et tilbud utover 

ordinær undervisning. Man kan kun velge ett fokusområde per skoleår.

Hva er en rettsstat, og hvilken rettssikkerhet har man som norsk borger? I dette 

fokusområdet lærer du om rettslærens ABC, og vi ser på lover og regler i det 

norske samfunnet. Det blir også forklart om juridisk metode med utgangspunkt 

i temaer dere kjenner til fra før, og det jobbes med ulike case fra virkeligheten. 

Kurset har blitt holdt av det velrenommerte Advokatfirmaet Ytterbøl & Co.

JUSS

Har du glede av å sy, strikke, hekle, gjenbruke eller skape noe selv? Da er design 

og redesign fokusområdet for deg. Her lages det mye fint av gamle ting, stoffer, 

knapper, gardiner og klær. Praten går lett, og man står fritt til å lage omtrent 

hva man vil.  Her er ingen forkunnskaper nødvendig, men har du en hobby eller 

interesse innenfor praktisk håndarbeid er det ingen ulempe.

DESIGN OG REDESIGN



Da jeg startet på Akademiet VGS Fredrikstad, var 

jeg litt skeptisk. En liten skole hørtes ikke akkurat 

ut som verdens mest spennende sted, og jeg var 

usikker på om det ville passe meg. Nå kan jeg si at 

jeg trives så mye bedre enn jeg trodde var mulig. 

Alle kjenner hverandre, støtter hverandre, og vi har 

fått et så unikt samhold. Det som virkelig skiller seg 

ut, er den nære kontakten vi har fått med lærere 

og til og med rektor. Du merker at de bryr seg, 

og er alltid tilgjengelig for å hjelpe, uansett hva det 

gjelder. Jeg har tidligere lagt mye press på meg 

selv når det kommer til karakterer. Akademiet har 

hjulpet meg med å dempe det presset - her handler 

det om å faktisk lære. Uansett om du er usikker på 

hva du vil bli, så er det en plass til deg her. Du får tid 

til å finne ut av hva du vil, og må ikke ha alt på plass 

fra dag én. Jeg hadde aldri trodd jeg skulle glede 

meg til å dra på skolen hver dag, men her gjør jeg 

det. Det sier egentlig alt.

Byjolina Ilazi,  

VG1-elev og  

elevrådsleder

– Et unikt samhold 
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College-genser  
av god  kvalitet

Solid og moderne skolesekk  

som er behagelig å bruke 

Tett oppfølging 

av egen mentor 

Alt av skolebøker gjennom  
hele videregående 

Skoleturer og utflukter

Byens nyeste, flotteste og mest  
tilrettelagte skolebygning – med 

byens beste beliggenhet

En ny Macbook Air som brukes til 

skolearbeid, og som eleven beholder 

ved endt skolegang

DETTE FÅR DU  
FOR SKOLEPENGENE

Akademiet VGS Fredrikstad blir gjerne omtalt som en privat-

skole på folkemunne. Egentlig er vi en friskole etter friskole-

loven, og vi tilbyr studiespesialiserende linje som gir generell 

eller spesiell studiekompetanse. Vi bygger vår pedagogikk på 

humanistiske verdier. 

Som friskole mottar vi statsstøtte tilsvarende om lag 85 

prosent av det som brukes på offentlige skoler. Friskoler kan 

ta inntil 15 prosent av dette tilskuddsgrunnlaget i skolepenger. 

Hos oss koster det 1990 kr i måneden for en skoleplass, og 

man betaler 11 måneder i året. Dette utgjør 21.890 kr pr. 

kalenderår. 

For disse pengene er følgende inkludert:

• College-genser av god kvalitet 

• Solid og moderne skolesekk som er behagelig å bruke

• En ny Macbook Air som brukes til skolearbeid, og som 

  eleven beholder ved endt skolegang.

• Alt av skolebøker og kladdebøker gjennom hele 

  videregående

• Skoleturer og utflukter

• Byens nyeste, flotteste og mest tilrettelagte skolebygning 

  – med byens beste beliggenhet

• Tett oppfølging av egen mentor 
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Akademiet Privatistskole og Nettstudier tilbyr eksamensrettede 

kurs for deg som skal ta eksamen fra vgs. som privatist. Vi tilbyr 

undervisning både på dag- og kveldstid i klasserom ved våre 

privatistskoler, og undervisning på nett. Velger du undervisning 

på nett tilbyr vi nettstudier hvor du kan studere når og hvor du 

vil, eller få liveundervisning i vårt digitale klasserom.

 

Vår privatistskole er kjent for eksamensrettede kurs med engasjerte 

lærere og et gjennomarbeidet pedagogisk opplegg. Ved Akademiet 

Privatist og Nettstudier har vi så stor tro på vårt pedagogiske 

opplegg, både i klasserom og på nett, at vi tilbyr deg som skal 

forbedre karakterer fra videregående karaktergaranti. Det vil si 

at om du ikke forbedrer karakteren din og oppfyller vilkårene, 

kan du få mulighet til å ta kurset på nytt, helt kostandsfritt. 

 

Ønsker du hjelp med hvilke fag og karakterer du trenger for å nå 

dine mål? Kontakt oss for gratis rådgivning på telefon, chat eller 

e-post. Du kan også besøke oss på våre skolesteder.

AKADEMIET PRIVATISTSKOLE OG NETTSTUDIER

Gratis rådgivning

Eksamensrettet undervisning

Dyktige og engasjerte lærere

Leksehjelp

Avsluttende prøveeksamen

60 minutters timer

Tilgang til læringsplattformen Canvas

Gratis Office 365-pakke

Innleveringer, skrivedager og praktiske 
labøvelser i realfag

INKLUDERT I KURSPRISEN 
HOS OSS FÅR DU

AKADEMIET UTVEKSLING

UTVEKSLING I VG2 – ET ÅR DU ALDRI VIL GLEMME 

Akademiet Utveksling ønsker deg velkommen som elev ved 

gode skoler vi kjenner godt i England, USA, Canada, Australia, 

Spania, New Zealand og Kina.

Reiser du på utveksling med oss, er du sikret et seriøst alternativ 

for utveksling og tett oppfølging gjennom hele skoleåret. Et 

skoleår i utlandet gir solide språkkunnskaper, kjennskap til en 

annen kultur, personlig utvikling og minner for livet! Det er et 

pluss for fremtidig utdannelse og arbeidsliv. 

 

FULL FAGLIG UTTELLING 

Vårt tilbud gir deg full faglig uttelling når det gjelder vg2-pensum 

i Norge og sørger for at du kan starte direkte i vg3 når du kommer 

hjem. Du får dekket programfagene dine ved å gå i klasser med 

lokale elever. I tillegg får du undervisning i norsk og andre 

obligatoriske fellesfag sammen med de andre norske elevene, 

eller med Akademiet Nettstudier.

OPPTAKSKRAV

Opptakskravene til Akademiet Utveksling baserer seg på       

karakterer og et personlig intervju. Et år i utlandet er spennende, 

men også utfordrende. 

Det er viktig at du er motivert for å arbeide med skole og at du er 

åpen for å oppleve noe som er annerledes enn det du er vant til.

VÅRE DESTINASJONER

England

USA

Spania

Australia

New Zealand

Canada
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EGEN MAC
Elever på Akademiet VGS får en bærbar mac ved skolestart og 

får beholde denne vederlagsfritt etter fullført treårig skolegang 

på Akademiet. Elever som fullfører ett eller to år på Akademiet 

får anledning til å overta mac’en mot et mellomlegg. Ønsker du 

ikke å overta mac’en, kan den også leveres tilbake til skolen. 

LÅNEKASSEN

Du har de samme rettighetene til lån og stipend som ved andre 

videregående skoler.

BLIR JEG RUSS?

Alle VG3-elever blir russ på lik linje med andre videregående 

skoler, men det er opp til deg selv om du ønsker å delta på 

russefeiringen.

ALT DU TRENGER

På Akademiet får du et eget skap med de bøkene du trenger. 

Dette gjør det selvsagt enklere for elevene, men enda viktigere 

er det at vi på den måten får mer tid til aktiviteter som bygger 

gode klassemiljø i stedet for at elevene bruker tiden på å stå i 

kø for å få bøkene sine.

UNIVERSITET OG HØYSKOLE

Akademiet gir på samme måte som offentlig videregående 

skole generell- eller spesiell studiekompetanse.

SKOLESKYSS

Elever ved Akademiet er omfattet av samme skoleskyss-       

ordning som elever på offentlig skole. Ordningen praktiseres 

ulikt fra fylke til fylke, så sjekk med skolen du ønsker å gå på.

Praktisk informasjon
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AKADEMIET VGS KRISTIANSAND
Stadionveien 21, 4632 Kristiansand
Stadionveien 21, 4632 Kristiansand
91 88 44 50
kristiansand@akademiet.no

AKADEMIET VGS ÅLESUND AKADEMIET TOPPIDRETTSGYMNAS ÅLESUND

AKADEMIET VGS BERGEN

Molovegen 5, 6004 Ålesund
Postboks 943 Sentrum, 6001 Ålesund
70 13 42 10
alesund@akademiet.no

Molovegen 5, 6004 Ålesund
Postboks 943 Sentrum, 6001 Ålesund
70 13 42 20
alesund@akademiet.no

Jonas Reins gate 4, 5008 Bergen
55 32 32 31
bergen@akademiet.no

AKADEMIET VGS SANDNES
Langgata 1, 4306 Sandnes
Postboks 3223, 4398 Sandnes
51 90 55 30
sandnes@akademiet.no

AKADEMIET VGS FREDRIKSTAD
Stadion 13, 1671 Fredrikstad
Postboks 550 Vestre Glemmen, 1612 Fredrikstad
93 03 36 08
fredrikstad@akademiet.no

AKADEMIET VGS OSLO AKADEMIET NORSK RESTAURANTSKOLE

AKADEMIET VGS HELTBERG BISLETT AKADEMIET REALFAGSGYMNAS SANDVIKA

AKADEMIET VGS HELTBERG ULLEVAAL AKADEMIET VGS SANDVIKA

Pilestredet 56, 0167 Oslo
Postboks 3630 Bislett, 0136 Oslo
22 46 69 00
oslo@akademiet.no

Schweigaards gate 34, 0191 Oslo
41 78 07 39
post@norskrestaurantskole.no

Pilestredet 56, 0167 Oslo
Postboks 3630 Bislett, 0136 Oslo
22 46 69 00
bislett@akademiet.no

Malmskriverveien 16, 1337 Sandvika
96 00 81 99
sandvika@akademiet.no

Malmskriverveien 16, 1337 Sandvika
96 00 81 99
sandvika@akademiet.no

Sognsveien 75B, 0855 Oslo
22 46 69 00
ullevaal@akademiet.no

AKADEMIET VGS YPSILON

AKADEMIET VGS DRAMMEN

AKADEMIET VGS HELTBERG DRAMMEN

Landfalløya 26, 3023 Drammen
32 80 83 40
ypsilon@akademiet.no

Skogliveien 4, 3047 Drammen
32 80 76 00
drammen@akademiet.no

Landfalløya 26, 3023 Drammen
31 01 19 55
drammen.heltberg@akademiet.no



@akademiet

www.akademiet.no

@akademiet.no @akademiet.no


